1

证券代码：603585         证券简称：苏利股份      公告编号：2020-004

江苏苏利精细化工股份有限公司

关于抗击新型冠状病毒对外捐赠的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 捐赠事项概述

新型冠状病毒感染引发的肺炎疫情不断蔓延，严重威胁着人民群众的身体健康和生

命安全。江苏苏利精细化工股份有限公司（以下简称“公司”）时刻关注疫情发展，自觉

承担社会责任。为支持武汉地区抗击疫情，公司决定通过江阴市慈善总会向武汉协和医

院专项捐款现金 200 万元，用于武汉群众抗击疫情。

本次捐赠现金 200 万元已于 2020 年 2 月 3 日划转“江阴市慈善总会”，注明用途为

“湖北武汉协和医院疫情防控专项捐款”。

按照《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，本次捐赠不构

成关联交易，未达到提交公司董事会和股东大会审议的标准。

二、 捐赠事项对公司的影响

危难时刻，众志成城，公司积极履行社会责任，投身疫区公益捐赠。公司将与社会

各界一道，同武汉同胞共克时艰，共同打赢这场疫情防控战。

本次对外捐赠来源为公司自有资金，对公司当期及未来经营业绩不构成重大影响，

亦不会对投资者利益构成重大影响。

特此公告。

                                        江苏苏利精细化工股份有限公司

                                            董事会

                                              2020 年 2 月 4 日